
íš

'ů9 ?

'..4'.4
l': !

Smlouva o dílo

sm]uvní straly

obec: Město Klecany
Zastoupené lvo Kurhajcem, starostou
Se sídlem: Do Klecánek 52, 250 67 Klecany
IČ OO24029D
DIČ: CZ00240290
(dá]e jen objednate])

a

společnost: Enuma E]is s.r.o
Zastoupená ondřejem Kučelou" jednatelem
sídlo: Lannova 2061/8 Praha ] 110 00
lČ: 016 88 2ó0
DlČ: CZO1688260
Bankovní spojení: "/58 429 200I/5500
Uda.je zvoR: Městský soud v Praz'e, oddíl C,ýIožk 2102'14
(dále jeD áotovitel)

Uzavírají niŽe uvedeného dne, měsíce a Ioku tuto

smioultr o dílo:

I.
Předňět smlou!T

Touto sm]ouvou se áotovjte] zava7uie provést plo objednatele dílo dá]e speciťrlrované v této
smlouvě a objednatel se zdýazuje zap]atiÍ zhotoviteli za plovedení díla oenu sjednanou v této
smlouvě.

II.
Přodmět plnění

Dllcm se pro Llčel) leto 5qíou\y ro,/unli:

,,WorkoUtové hřiště Klecany"

Cvičební prvky budou předány s platným ceťtifikátem o shodě tak' jak stanoví pňslušnó
právní předpisy o lechnických požadavcích na výrobky (zík. č. 2211997 Sb., v platném znění,
a provríděcí předpisy) pro cvičební prvky a hřiště. Hřjště a osazované cvičební pÍvky budou



provedeny v sou]adu s nomou bezpečnosli ČsN EN l'176. Bez dodáíí ceÍtifikátů a
osvědčení' kte4ých je dlc platných právních přcdpisů potřeba k uŽívání předmětu díla. nebude
dí1o považováno za řádně dokončené'
Přesný rozsah dílaje uvedeí v cenové nabídce' kteráje přiložena ke sn1]ouvě.

L
t)oba plnční

Zhotovite1 sc zavazuje Zhotovit dílo v temínu nejpozdčji do 5 týdnu' ode dnc podpisLt

smloLrla. obiednate] sc zavazuje po ce]ou dobu provádční dí]a 
^otovitelcm 

umožnit rnu

pijstup 7a účelem řádného provádění dila.

Ív.
cena díla

] . Cena díla byla mezi sn]1uvr]imi sl_ranami siednána v celkové qiši 427 '392,- Kč bcz
DPH / 517.144,32- Kč s DPH (sloly: pět set se&nnáct tisíc sto čtyřicet čtyŤi korun
českých a třicet dva ha1éřů).

2. Dol'lodnutá cena .je ncjvýše piípustná v CÚ k datu předaní díla' Cena díla obsahuje

veškeré nez.bytné náklady k provedení iádné rea]izace díla a je cenou nejlýše
přípustnou'

3. splatnost faktur se stanoý.tjc na j0 dnů od doručení objednateli.
4. Platby budou prováclětré výhraclně v Kč a rovněž i veškeré cenové Údaje budou v Kč'

Kurzové rozdí]y nejsou důvodem ke zr1|šení/snížení ceny.

5' Cena za dilo bude Zaplaccna převodnÍn přikazen na účct zhotovitele' číslo účtu 758

429 2o0l/5500. vedeného u Raiffeiscn Barrk.
6' Zhotovitel Úslovně prohjašuic' že součástí jeho nabídkv jsou i veškeÉ pťáce a

dodávky v ní neuvedené, kteďch ie však zapotřebi k řádnénu dokončení díla tak aby
je bylo možné provozovat 7a účelem, pro který je Zhobvovi1no. V případě, Že

objednatel bude požadovat pror'edení prací a dodávek nad takto stanovený rozsď] dí1a.

je zhotovitel takové prácc a dodávky oprávněn provést pouze po pisš]r]]]énl

odsou1' asení předmětu takového plrlění, jeho ceny a dopadu na termin c]okončení díla.

Pokud zhotovite] práce a dodávky nad rámec předmětur dí1a provecle bez takovéhoto
písemného souhiasu objednatele. budou takové prácc a dodávky povaŽov.ir]) 7a

součást pŤcdtnětu díla dlc téÍo smlouvy_ bez dopadrr ne jeho cenu a tc.mín dokončení

diLa.

7' Sm]uvní stťany se dále dohodly. že v případé prod1ení Zbotovite]e s dokončením díla
v termínu dle této s1n]ouv'v nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním řádnč

reklamované vady dila (prod1ení trvá aŽ do jciího odstranětrí) uhradí áotovitel
obiedna1eli smluvní pokrrtu ve výši 5000'- Kč za kaŽdý Započaty dden prod1eni.

Zpúsob provádění díla

1 Zhotoviteljc povinen provést dílo ía svůj náklad a na svó nebezpečí.

2' Zhotovitel jc povinen upo7-ornit objednatele bez zb}točného prodlení na neúp1nost

nebo íesplávnost podkladů' které sán zjistí nebo případně na ncvhodnost pokynú

udělenýcb objednatelem.



objednatel so zavazqje, Že piedá Áotovite]i pracovištč ve
k provádční prací' Uvedenou skutečúost sn'Íuvní strany potvrdí v
staveniště a odevzdání dokončeného díla.
objednatel zajišťuje veškerá potřebná veřeinoprávní roáodnutí
legislativy k provádění prací.

5 InŽenýIské sílě budou vytyčeny zhotovitelem stavby' infonnaci o
od jednotli!ých správců piedá objednatel Zhotoviteli pii předání
k dispozici.

6 Zhotovjte] odpovíclá za pořádck a čistotu na pracovišti aje povinen odshaňovat na své
náklady odpady a nečistoty vzniklé svoLr činností' Zhotovitel odpovídá rovliéŽ ZJ
dodržování předpisů bezpečnosti a ochlany zdraví při práci.

7 Po řádné1n dokončení díla bude rThotoven protokol o předání a převzetí dí]a'
v případě' že při předání díla budou Zjištěny vady a nedodělkl které nebudou bránit
užívání díla a objednatel dílo i s takoými vadani a nedodělky pievezne' budou
takové vady a nedodělky specifikoviány do protokolu o předání a převzetí. Předmětné
vady a nedodělky budou áotovite]em odstraněny do l4-ti dnů po jcjich zjištčni.

8 objedlratel je oprávněn postup prováděl]í díla průběžně kontrolovat a zhotovitcl ie
povincn mu futo kontro]u umožnit.

9 Zhotoviteljc povinen postupovat při provádění dí1a s odbomou péčí'
10' Zhotovitcl zajišťujc komplexní 7abezpečení stavby sÚnl plostřednic1vím, do doby

ieiíbo předáni objednateli nese zodpovědnost za škody na zhotovenón dí]c. Veškeťé
práce budou prováděny v sou]adu s platn\mr ČsN v dobé .eďizleť sta\,b) ' Zhotovite]
bude průběžně dokládat kvalitu provedených prací, na závěr před1oží piehlednou
zprár'u o kvalitě provedeného díla. Revize a zkoušky bude provádčt na v]astní náklad)
a vždy knim v dostatcčnóm přcdstihu po^c zastupcc objednateJe' Škod'l'' které
Zhotovite] způsobí na okolním maietku' hradí ze svých prostředků'

11 Zhotovitel musí plr'rě respektor'at podminky v,vdané v přípaclnérn správním říZcni
vztahující se k předmětné slavbě a technické podmínky dané zadávací dokumentaci
shvby. Budeli k rea1izaci stal'by potřcbné správr]í rozhodtlutí, opa1ií jej nc :růj
náklad zhotovitc]'

12' Veškeré podklady poskytnuté obiednatelem zlrotovite]i k tomuto účelu provádění díla
zůstávaií v]astnictvím objednate]e a áotovitel je povíren je objednateli vrátit
nejpozděii pii předáni díla. pokud se obě strirny nedohodnou jinak. Zhotovitel se
zavaztlje' že se postalá o bezpečnost tčchto podk]adú po dobu jejich držeri při
provádění díla a Žcic nczpřistupnítřetím osobám.

13 Zhotovite] určuje jako zástlLpce: ondřeie Kučenr, telefon: 'J2'3 61'7 666, eÍlLai1,

ondrcj.kucera@rvl I3.com
14 obiednatel určuje jako ZáslupceI lvo Kurhajec, tele1bn: 737687851' enmíl:

ir,o.kurhaiecr@mu-klecanr'.cz

vI.
ZáÍnka

lfuuční ]hůta djla se stanovuje v dé1ce 36 něsíců' Zfuuční doba počíná běŽel dneln
předaní řádně a úplně dokončeného díla bez vad a rredodělků objednateli' případnč
odstraněním posledního nedodělku nebo vadý uvcdcných v protokolu o přcdání díla.

Smluvní stíany se dohodly. že pokud Áotovitel neodstmní řádně reklarnované vady do 15

dnů ode dne jejich ozrránení, tnůže obicdnatel takovó vady na náklady 7hotovitele
odstanit sám nebo prosliednictvím ji ého dodavatcle'

stavu Způsobilém
protoko]u o převzetí

nutná podle platné

inženýrských sítich
staveniště, má-li je



3.

).

6.

vr1..unechdte.6.{L h6

VIT.
Platnost a tn'ání smloulT

'l'ato sm]ouva nabývá platnost a účinnost dnenr jejího podpisu oběma smluvníni stranJllli.

VI II.
Závčrečná ustanovcní

I' Záyazkoýý ýzlah za]ožený touto smlouvorr se podle výslovné dohody smluvních stran

řídí občanslcým zákoníkem.
2' PIávní poměry smluÝíích stran {outo snlouvou výslovně ncupravené se řídí

ust.noveními relevantrrích právních předpisů.
veškcré Změny a doplňky této smlour'y se vyžadují formou písemného dodatku.jako
dodatku Úslovně označeného. průběžně číslovaného a podepsaného optávněnými
áslupci sm]uvních sfu an'
Talo smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních slejnopisech, 7' nlchž každá 7-c

smluvních střan obdťí po dvou vyhotovcnich.
obě snluvní slrany prohlašují. Že po přečtení obsahu tomuto porozumě]y' že byla
qjednár'ra svobodně' určitě, váŽně a srozumitelně a že se na jejím obsahu dohodly
úplně a tak, aby mezi nimi v budoucnu nedocházelo k rozporům.
obě sÍany prob]ašují' že předem soubJasí' v souladu se zněním zákoía č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k infomacín, s možným Zpřísfupněním či zveřejněním
celé tóto smlolrlT vjejim p1ném zněni,jakož i všech úkonů a okolností s toulo
smlouvou souvisejících, ke kteďm nrůŽc v budoucnu dojít'

r Kurhaj

Starosta
'iednatel

WaUY1.^, ; n ,,y', u,"r, .././
lá]' / ''l /,l

-,6itj/."-'"o



Cenová nabídka na Street workout park RVL 13 - město Klecanv

cílovó skupina: mlódež a dospělí (14 60let)

RVL 13 lndividual

plocha: 80 m2
rozměry: 8x 10 m
počet stanoviši: 26

bárevná kombinac€ RAL|

hrazdyl
iíoplňkyl x

RVL 13 Street
Nlpp!r M plus

workout park cena bez DPH
170 000,00 Kč

ostatnídoplňky
sta ks 51
Bar Balz
Double Abdomina Bench

7 000,00 Kč
7 000,00 Kč

22 000,00 Kč

(14 60let)

Betonová d€5ka (nutná beton' pumpa a muitikéra)
EPDM cert]fikovoné dopadová pLocha

ostatní náklady

lV]ontáž (3 dě níci)
oíi.iálňi ÓtéVírácí exhibjce

Dopadová plocha

Celkem (bez DPH)
S eva: C,oC'/"

cENA cELKEM po slevě (bez DPH)

80 m2
80 m2

98 oOO,O0 Kč
98 000,00 Kč

462 Km 7 392,00 Kč

18 000,00 Kč

0,00 Kč

4rj aý,oo Kč

0'00 (č

427 39z,oo Rč
Pq!!-r
Betonová deska může býtvy9tavěna městem d e našídokuřnentace
Telmín dodání3-5týdnů od podpisu smlouvy/d € domlUVY'
Dopravné pokud neriuvedeno, je nutné připočíst 16kč/1km'
Bar€Vná kombinace bude určena později'
spider ]e8s (nebo i pavoučínohy) nejsou součástí n.bídky'
cenifikováno v TÚV sůd'

Za ENUMA ELIS s.r.o.
Dne:1.2.2076
Tomáš Vágn€r

Iomas Vagnťr@fý]13.com
Tel: +42O /24 56! 331,

Page 1


